[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 477/2017, de 18/10/2017

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 195/2017/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]1 – Alterar os termos da Portaria 195/2017/CAV, de 17/05/2017, que designou o Prof. Thiago Luís da Silva Castro, matrícula 968764-4-01, responsável pela preparação física de alunos e servidores do CAV, prorrogando a data final para 18 de dezembro de 2017.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS